

Додаткова угода № 1
до Договору № 16-К від 15. 03 2024 року

м. Київ

« 15 » 03 2024 року

Управління освіти Подільської районної в місті Києві державної адміністрації, в особі начальника Сидоренка Олексія Миколайовича, який діє на підставі Положення, назване в подальшому «Замовник», з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «Будівельна компанія» УКРДОРБУД», в особі директора Рибіцького Валерія Михайловича, який діє на підставі Статуту, назване в подальшому «Підрядник», з іншої сторони, іменовані далі – «Сторони», відповідно до п. 2.4, 2.5 Договору № 16-К від 15. 03. 2024 року (далі - Договір), з урахуванням Експертного звіту кошторисної документації, наданої ТОВ «ЕКСПЕРТИЗА МВК» № 46359 від 12.03.2024 року, уклали додаткову угоду про наступне:

1. Пункт 2.1 Договору викласти в наступній редакції: «Ціна Договору є твердою і складає 392 793,07 грн. (триста дев'яносто дві тисячі сімсот дев'яносто три гривні 07 копійок), в тому числі ПДВ – 65 465,51 грн.».
2. Викласти Додатки 1-5 до Договору в новій редакції, що додаються.
3. Ця додаткова угода набирає чинності з моменту підписання, є невід'ємною частиною Договору та діє до 31.12.2024.
4. Всі інші умови Договору не змінені цією додатковою угодою та залишаються чинними у попередній редакції.
5. Ця Додаткова угода укладена в двох примірниках рівної юридичної сили, по одному кожний зі Сторін.

6. Місцезнаходження та реквізити Сторін:

ЗАМОВНИК:

Управління освіти Подільської районної в місті Києві державної адміністрації
Місцезнаходження: 04071, м. Київ,
вул. Введенська, 35
Електронна адреса:
osvita_podilrda@kmda.gov.ua
Тел.: (044) 425-04-77
ЄДРПОУ 37393777
IBAN UA 3582017403442410014004499

Держказначейська служба України, м. Київ
МФО 820172

ПІДРЯДНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Будівельна компанія «УКРДОРБУД»

Місцезнаходження: 02094, м. Київ, пр. Гагаріна
Юрія, буд. 23, офіс 217
Тел. (063) 881-56-85
IBAN: UA853001190000026004124489001
в АТ БАНК АЛЬЯНС
МФО 300119
Код ЄДРПОУ 44703218
Електронна адреса: bk-ukrdorbud@ukr.net

Начальник  Сидоренко О. М.

Головний бухгалтер  Олійник О. М.

Директор  Рибіцький В.М.





Товариство з обмеженою відповідальністю «Експертиза MBK»

02160, м. Київ, просп. Соборності, буд. 15/17, e-mail: 39292946@ukr.net



ЗАТВЕРДЖУЮ

Виконавчий директор
ТОВ «ЕКСПЕРТИЗА MBK»
Юлія ЗЕНЧЕНКО

м. Київ

№ 46359

12.03.2024 р.

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВІТ (позитивний)

щодо розгляду кошторисної частини проектної документації
за робочим проектом

«Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи
«Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі
дошкільної освіти № 676 за адресою: вул. Ярославська, 30,
Подільського району м. Києва»»

**Замовник – Управління освіти Подільської районної в місті Києві державної
адміністрації.**

**Генеральний проектувальник – Товариство з обмеженою відповідальністю
«Будівельна компанія «УКРДОРБУД».**

(ГІП – Зеленська Олена Вікторівна, кваліфікаційний сертифікат серія АР № 021333 від 28.12.2023р.)

Заявлена кошторисна вартість, передбачена наданою кошторисною
документацією, у поточних цінах станом на «06» березня 2024 р. складала
399,93892 тис. грн., у тому числі:

- будівельні роботи – 323,48754 тис. грн.;
- інші витрати – 76,45138 тис. грн.

За результатами розгляду кошторисної документації та зняття зауважень
установлено, що зазначену документацію, яка враховує обсяги робіт, передбачені
дефектним актом, складено згідно з наказом Мінрегіону від 25.06.2021 №162 «Деякі
питання ціноутворення у будівництві», зареєстрованого в Міністерстві юстиції
України 17.09.2021 за №1225/36847, та Кошторисних норм України «Настанова з
визначення вартості будівництва», затверджених наказом Мінрегіону від 01.11.2021 №281.

Загальна кошторисна вартість будівництва в поточних цінах станом на «12»
березня 2024 р. складає 398,54482 тис. грн., у тому числі:

- будівельні роботи – 322,34296 тис. грн.;
- інші витрати – 76,20186 тис. грн.

*Під час проведення експертизи технічну та технологічну частини проектної документації на
будівництво не розглядали.*

Відповідальний експерт



Сергій РАЩУПКІН
(кваліфікаційний сертифікат АЕ№ 004788)



ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА в місті КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

КОПІЯ ВІРНА

Ягодина Н.В.

20 24 р.

НАКАЗ

13.03.2024

№

60

Про затвердження кошторисної частини
проектної документації за робочим
проектом (Капітальний ремонт
інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО,
каналізації в закладі дошкільної
освіти № 676 за адресою: вул.
Ярославська, 30, Подільського району м. Києва)

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», розпорядження від 13.02.2024 № 97 «Про капітальний ремонт об'єктів, що фінансуються в 2024 році за рахунок бюджетних коштів по Подільській районній в місті Києві державній адміністрації» та враховуючи Експертний звіт від 12.03.2024 № 46359 щодо розгляду кошторисної частини проектної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти № 676 за адресою: вул. Ярославська, 30, Подільського району м. Києва», -

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити кошторисну документацію на «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти № 676 за адресою: вул. Ярославська, 30, Подільського району м. Києва» у поточних цінах станом на 12.03.2024 згідно експертного звіту від 12.03.2024 № 46359, на суму – 398,54482 тис. грн. (додається).

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника групи централізованого господарського обслуговування закладів освіти Віталія Шевчишина.

Начальник управління

Олексій СИДОРЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління освіти Подільської районної в місті Києві
державної адміністрації

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 13 "

03

2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти № 676 за адресою: вул. Ярославська, 30, Подільського району м. Києва»

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ №1. Водопостачання			
1	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	м	72	
2	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром понад 32 до 50 мм	шт	4	
3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	м	72	
4	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром 25 мм	шт	3	
5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	м	0,5	
6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	м	0,5	
7	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	0,5	
8	Установлення муфтових кранів водорозбірних	шт	13	
	Розділ №2. Опалення			
9	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	м	22	
	УСТАНОВКА РАДІАТОРІВ			
10	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	м	58	
11	Установлення опалювальних радіаторів біметалевих секційних	кВт	52,2	
12	Установлення кранів повітряних	комплект	29	
13	Установлення муфтових кранів водорозбірних	шт	29	

Склав

О.В. Зеленська

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

В.М. Рибіцький

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Замовник Управління освіти Подільської районної в місті Києві державної адміністрації
(назва організації)

Підрядник ТОВ "БК "УКРДОРБУД"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти № 676 за адресою: вул. Ярославська, 30, Подільського району м. Києва», що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 4 березня 2024 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	у тому числі:		
				будівельних робіт	інших витрат	
1	2	3	4	5	6	
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Розділ I. Будівельні роботи Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиrobничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	301,18019 35,49864 265,68155 - 18,36119 -	301,18019 35,49864 265,68155 - 18,36119 -	- - - - - -	
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	3,56000	-	-	3,56000

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Разом	323,10138	319,54138	3,56000
8	Розрахунок N10	Прибуток	2,80158	2,80158	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,42460	-	1,42460
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
11	Розрахунок N13	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
12		Разом (ч.ч 1-10)	327,32756	322,34296	4,98460
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	327,32756	322,34296	4,98460
		Податок на додану вартість	65,46551	-	65,46551
		Всього по Розділу I	392,79307	322,34296	70,45011
13	Розрахунок N14	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар	-	-	-
		Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
14		Разом по Розділу II	-	-	-
		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по Розділу II	-	-	-
		Всього договірна ціна (p.I + p.II)	392,79307	-	-
		в т.ч. зворотні суми:			



В.М.Рибіцький

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти № 676 за адресою: вул. Ярославська, 30, Подільського району м. Києва»

Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти № 676 за адресою: вул. Ярославська, 30, Подільського району м. Києва»

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

319,54138 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,36622 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

41,33500 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Водопостачання											
1	КР15-15-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,72	4264,45	-	3070,40	3070,40	-	39,4017	28,37
2	КР15-29-2	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром понад 32 до 50 мм	шт	4	1563,55	-	6254,20	5719,72	-	13,2120	52,85
3	С113-2070	Різьба сталева приварна 2", довж.100мм.	шт	4	1429,93	-	296,52	-	-	-	-
4	С113-1816	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 63х2" мм	шт	4	74,13	-	2994,08	-	-	-	-
5	С1630-1915	Крани кульові з американкою діам 50 мм	шт	3	748,52	-	5710,20	-	-	-	-
6	С113-1816	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 63х2" мм	шт	3	1903,40	-	3118,92	-	-	-	-
	варіант 1				1039,64	-					
	варіант 4				-	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,72	<u>9788,46</u> 9699,14	-	7047,69	6983,38	-	89,6160	64,52
8	C113-1693 варіант 4	Труби поліпропіленові PN 25, армовані скловолокном Д-63мм	м	72	<u>649,14</u>	-	46738,08	-	-	-	-
9	C113-1586 варіант 7	Фланцевий комплект (фланець+бурт) ASG 63	шт	1	<u>745,91</u>	-	745,91	-	-	-	-
10	C113-1710 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	12	<u>114,53</u>	-	1374,36	-	-	-	-
11	C113-1757	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 63х32 мм	шт	5	<u>144,74</u>	-	723,70	-	-	-	-
12	C113-1756 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 63х25 мм	шт	2	<u>138,39</u>	-	276,78	-	-	-	-
13	C113-1756 варіант 2	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 63х20 мм	шт	1	<u>117,53</u>	-	117,53	-	-	-	-
14	C113-1816 варіант 3	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 63х2" мм	шт	3	<u>748,52</u>	-	2245,56	-	-	-	-
15 & C130-1098-7	Хомут із гумовою прокладкою М8 60-66 мм		шт	56	<u>65,56</u>	-	3671,36	-	-	-	-
16 & C1545-37-115	Шпилька метрична (NL) ЦБ 8х1000 мм		шт.	56	<u>60,97</u>	-	3414,32	-	-	-	-
17 & C111-136-4	Втулка анкерна 10х30/М8 ЕТО розпірна латунь		100шт	0,56	<u>722,30</u>	-	404,49	-	-	-	-
18	КР15-29-1 варіант 4	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром 25 мм	шт	3	<u>914,90</u> 848,09	-	2744,70	2544,27	-	7,8360	23,51
19	C1630-1912 варіант 1	Крани кульові з американкою діам. 25 мм	шт	3	<u>824,57</u>	-	2473,71	-	-	-	-
20	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,005	<u>8676,48</u> 8589,39	-	43,38	42,95	-	78,1920	0,39
21	C113-1691 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25 армовані скловолокном діам. 32х5,4 мм	м	0,5	<u>180,59</u>	-	90,30	-	-	-	-
22	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	5	<u>33,46</u>	-	167,30	-	-	-	-
23	C113-1804 варіант 1	Муфта перехідна ППР ВР діам. 32х1" мм	шт	6	<u>229,58</u>	-	1377,48	-	-	-	-
24	C113-1821 варіант 1	Муфта перехідна ППР ЗР 32х1"	шт	5	<u>278,88</u>	-	1394,40	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,005	7872,38 7785,29	-	39,36	38,93	-	70,8720	0,35
26	C113-1690 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25, армовані скловолокном, діам. 25x4,2 мм	м	0,5	117,35	-	58,68	-	-	-	-
27	C113-1802 варіант 2	Муфта перехідна ППР ВР діам. 25x3/4" мм	шт	2	85,15	-	170,30	-	-	-	-
28	C113-1811 варіант 3	Муфта перехідна ППР ЗР діам. 25x3/4" мм	шт	2	157,72	-	315,44	-	-	-	-
29	C113-1738 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	2	17,70	-	35,40	-	-	-	-
30	C113-1810	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x1/2" мм	шт	2	100,23	-	200,46	-	-	-	-
31	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,005	7544,55 7459,69	-	37,72	37,30	-	67,9080	0,34
32	C113-1689 варіант 3	Труби поліпропіленові PN 20, армовані скловолокном, діам. 20x3,4 мм	м	0,5	80,84	-	40,42	-	-	-	-
33	C113-1808 варіант 2	Муфта перехідна ППР ЗР діам. діам. 20x1/2" мм	шт	5	71,48	-	357,40	-	-	-	-
34	C113-1737 варіант 1	Трійник ППР діам. 20 мм	шт	1	12,50	-	12,50	-	-	-	-
35	C113-1799 варіант 1	Муфта перехідна ППР ВР діам. 20x1/2" мм	шт	1	76,12	-	76,12	-	-	-	-
36	C113-1808 варіант 3	Муфта перехідна ППР ЗР діам. діам. 20x1/2" мм	шт	2	72,42	-	144,84	-	-	-	-
37	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,13	6529,07 6428,86	-	848,78	835,75	-	59,4000	7,72
38	C1630-1432 варіант 2	Крани кульові, діаметр 15 мм	шт	8	232,80	-	1862,40	-	-	-	-
39	C1630-1910 варіант 1	Крани кульові з американкою діам. 15 мм	шт	1	297,11	-	297,11	-	-	-	-
40	C1630-1911 варіант 1	Крани кульові з американкою діам. 20 мм	шт	2	480,71	-	961,42	-	-	-	-
41	C1630-1912 варіант 1	Крани кульові з американкою діам. 25 мм	шт	2	824,57	-	1649,14	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1						-	103602,86	19272,70	-	-	178,05
Разом будівельні роботи, грн.						-	103602,86	-	-	-	-
в тому числі:						-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	84330,16	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	19272,70	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9911,57 18,7 3135,68 113514,43				
		----- Всього по розділу 1					113514,43				
		Розділ 2. Опалення									
42	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,22	8676,48 8589,39	-	1908,83	1889,67	-	78,1920	17,2
43	C113-1691 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25 армовані скловолокном діам. 32x5,4 мм	м	22	180,59	-	3972,98	-	-	-	-
44	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	6	18,72	-	112,32	-	-	-	-
45	C113-1739 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	3	39,96	-	119,88	-	-	-	-
46	C113-1804 варіант 1	Муфта перехідна ППР ВР діам. 32x1" мм	шт	4	229,58	-	918,32	-	-	-	-
47	& C130-1098-7	Хомут із гумовою прокладкою M8 33-37 мм	шт	13	38,07	-	494,91	-	-	-	-
	варіант 94				-						
48	KP15-19-2	УСТАНОВКА РАДІАТОРІВ Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,58	7872,38 7785,29	-	4565,98	4515,47	-	70,8720	41,11
49	C113-1690 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25, армовані скловолокном, діам. 25x4,2 мм	м	58	117,35	-	6806,30	-	-	-	-
50	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	116	11,70	-	1357,20	-	-	-	-
51	C113-1802 варіант 2	Муфта перехідна ППР ВР діам. 25x3/4" мм	шт	58	85,15	-	4938,70	-	-	-	-
52	C113-1811 варіант 3	Муфта перехідна ППР 3Р діам. 25x3/4" мм	шт	116	157,72	-	18295,52	-	-	-	-
53	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів біметалевих секційних	100кВт	0,522	13482,20 13482,20	-	7037,71	7037,71	-	133,7520	69,82
54	& C130-557-Р	Радіатор біметалевий 500x96 (0,18кВт) секція	шт	290	425,77	-	123473,30	-	-	-	-
	варіант 1				-						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	29	38,36	-	1112,44	918,72	-	0,2760	8
56	C130-485 варіант 1	Радіаторний комплект (футорки, заглушки, кріплення, кран Маєвського)	100шт	0,29	31,68	-	6628,92	-	-	-	-
57	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,29	22858,34	-	1893,43	1864,37	-	59,4000	17,23
58	C1630-1911 варіант 1	Крани кульові з американкою діам. 20 мм	шт	29	6529,07	-	13940,59	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			480,71	-	197577,33	16225,94	-	-	153,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					197577,33				
		Всього по розділу 2					206026,96				
		Разом прямі витрати по кошторису					301180,19	35498,64	-		331,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					301180,19				
		Всього по кошторису					319541,38				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					366,22				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					41335,00				

Склад

О.В.Зеленська

Перевірів

В.М.Рибіцький



Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти № 676 за адресою: вул. Ярославська, 30, Подільського району м. Києва»

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	331,41	107,11					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0						
3.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	34,81	167,66					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	366,22						
	Середній розряд робіт		розряд	4,0						
	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат									
4	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	3,241728						
5	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	15,74616						
6	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	14,5392						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	7,39032					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
8	С111-136-4 варіант 4	Втулка анкерна 10х30/М8 ЕТО розпірна латунь	100шт	0,56	722,3 404,49	707,67 396,30	0,47 0,26	14,16 7,93	30 км.
9	+С113-1586 варіант 7	Фланцевий комплект (фланець+бурт) ASG 63	шт	1	745,91 745,91	730,00 730,00	1,28 1,28	14,63 14,63	30 км.
10	+С113-1689 варіант 3	Труби поліпропіленові PN 20, армовані скловолокном, діам. 20х3,4 мм	м	0,5	80,84 40,42	79,17 39,59	0,08 0,04	1,59 0,79	30 км.
11	+С113-1690 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25, армовані скловолокном, діам. 25х4,2 мм	м	58,5	117,35 6864,98	114,90 6721,65	0,15 8,78	2,3 134,55	30 км.
12	+С113-1691 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25 армовані скловолокном діам. 32х5,4 мм	м	22,5	180,59 4063,28	176,82 3978,45	0,23 5,18	3,54 79,65	30 км.
13	+С113-1693 варіант 4	Труби поліпропіленові PN 25, армовані скловолокном Д-63мм	м	72	649,14 46738,08	635,80 45777,60	0,61 43,92	12,73 916,56	30 км.
14	+С113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	116	11,7 1357,20	11,39 1321,24	0,08 9,28	0,23 26,68	30 км.
15	+С113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	6	18,72 112,32	18,27 109,62	0,08 0,48	0,37 2,22	30 км.
16	+С113-1710 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	12	114,53 1374,36	112,20 1346,40	0,08 0,96	2,25 27,00	30 км.
17	+С113-1737 варіант 1	Трійник ППР діам. 20 мм	шт	1	12,5 12,50	12,17 12,17	0,08 0,08	0,25 0,25	30 км.
18	+С113-1738 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	2	17,7 35,40	17,27 34,54	0,08 0,16	0,35 0,70	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	+C113-1739 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	3	<u>39,96</u> 119,88	<u>39,10</u> 117,30	<u>0,08</u> 0,24	<u>0,78</u> 2,34	30 км.
20	+C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	5	<u>33,46</u> 167,30	<u>32,72</u> 163,60	<u>0,08</u> 0,40	<u>0,66</u> 3,30	30 км.
21	+C113-1756 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 63x25 мм	шт	2	<u>138,39</u> 276,78	<u>135,45</u> 270,90	<u>0,23</u> 0,46	<u>2,71</u> 5,42	30 км.
22	+C113-1756 варіант 2	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 63x20 мм	шт	1	<u>117,53</u> 117,53	<u>115,00</u> 115,00	<u>0,23</u> 0,23	<u>2,3</u> 2,30	30 км.
23	+C113-1757	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 63x32 мм	шт	5	<u>144,74</u> 723,70	<u>141,67</u> 708,35	<u>0,23</u> 1,15	<u>2,84</u> 14,20	30 км.
24	+C113-1799 варіант 1	Муфта перехідна ППР ВР діам. 20x1/2" мм	шт	1	<u>76,12</u> 76,12	<u>74,55</u> 74,55	<u>0,08</u> 0,08	<u>1,49</u> 1,49	30 км.
25	+C113-1802 варіант 2	Муфта перехідна ППР ВР діам. 25x3/4" мм	шт	60	<u>85,15</u> 5109,00	<u>83,40</u> 5004,00	<u>0,08</u> 4,80	<u>1,67</u> 100,20	30 км.
26	+C113-1804 варіант 1	Муфта перехідна ППР ВР діам. 32x1" мм	шт	10	<u>229,58</u> 2295,80	<u>225,00</u> 2250,00	<u>0,08</u> 0,80	<u>4,5</u> 45,00	30 км.
27	+C113-1808 варіант 2	Муфта перехідна ППР 3Р діам. діам. 20x1/2" мм	шт	5	<u>71,48</u> 357,40	<u>70,00</u> 350,00	<u>0,08</u> 0,40	<u>1,4</u> 7,00	30 км.
28	+C113-1808 варіант 3	Муфта перехідна ППР 3Р діам. діам. 20x1/2" мм	шт	2	<u>72,42</u> 144,84	<u>70,92</u> 141,84	<u>0,08</u> 0,16	<u>1,42</u> 2,84	30 км.
29	+C113-1810	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x1/2" мм	шт	2	<u>100,23</u> 200,46	<u>98,18</u> 196,36	<u>0,08</u> 0,16	<u>1,97</u> 3,94	30 км.
30	+C113-1811 варіант 3	Муфта перехідна ППР 3Р діам. 25x3/4" мм	шт	118	<u>157,72</u> 18610,96	<u>154,55</u> 18236,90	<u>0,08</u> 9,44	<u>3,09</u> 364,62	30 км.
31	+C113-1816 варіант 3	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 63x2" мм	шт	7	<u>748,52</u> 5239,64	<u>733,76</u> 5136,32	<u>0,08</u> 0,56	<u>14,68</u> 102,76	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	+С113-1816 варіант 4	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 63х2" мм	шт	3	<u>1039,64</u> 3118,92	<u>1019,17</u> 3057,51	<u>0,08</u> 0,24	<u>20,39</u> 61,17	30 км.
33	+С113-1821 варіант 1	Муфта перехідна ППР 3Р 32х1"	шт	5	<u>278,88</u> 1394,40	<u>273,33</u> 1366,65	<u>0,08</u> 0,40	<u>5,47</u> 27,35	30 км.
34	+С113-2070 варіант 6	Різьба сталевая приварна 2", довж. 100мм.	шт	4	<u>74,13</u> 296,52	<u>72,60</u> 290,40	<u>0,08</u> 0,32	<u>1,45</u> 5,80	30 км.
35	+С130-485 варіант 1	Радіаторний комплект (фугорки, заглушки, кріплення, кран Маєвського)	100шт	0,29	<u>22858,34</u> 6628,92	<u>22399,00</u> 6495,71	<u>11,14</u> 3,23	<u>448,2</u> 129,98	30 км.
36	+С130-557-Р варіант 1	Радіатор біметалевий 500х96 (0,18кВт) секція	шт	290	<u>425,77</u> 123473,30	<u>415,45</u> 120480,50	<u>1,97</u> 571,30	<u>8,35</u> 2421,50	30 км.
37	+С130-1098-7 варіант 79	Хомут із гумовою прокладкою М8 60-66 мм	шт	56	<u>65,56</u> 3671,36	<u>64,20</u> 3595,20	<u>0,07</u> 3,92	<u>1,29</u> 72,24	30 км.
38	+С130-1098-7 варіант 94	Хомут із гумовою прокладкою М8 33-37 мм	шт	13	<u>38,07</u> 494,91	<u>37,25</u> 484,25	<u>0,07</u> 0,91	<u>0,75</u> 9,75	30 км.
39	+С1545-37-115 варіант 18	Шпилька метрична (NL) ЦБ 8х1000 мм	шт.	56	<u>60,97</u> 3414,32	<u>59,42</u> 3327,52	<u>0,35</u> 19,60	<u>1,2</u> 67,20	30 км.
40	+С1545-159	Очіс льняний	т	0,001453	<u>668084,62</u> 970,73	<u>654580,00</u> 951,10	<u>404,92</u> 0,59	<u>13099,7</u> 19,04	30 км.
41	+С1630-1432 варіант 2	Крани кульові, діаметр 15 мм	шт	8	<u>232,8</u> 1862,40	<u>228,00</u> 1824,00	<u>0,24</u> 1,92	<u>4,56</u> 36,48	30 км.
42	+С1630-1910 варіант 1	Крани кульові з американкою діам. 15 мм	шт	1	<u>297,11</u> 297,11	<u>291,25</u> 291,25	<u>0,03</u> 0,03	<u>5,83</u> 5,83	єп. 30 км.
43	+С1630-1911 варіант 1	Крани кульові з американкою діам. 20 мм	шт	31	<u>480,71</u> 14902,01	<u>471,25</u> 14608,75	<u>0,03</u> 0,93	<u>9,43</u> 292,33	30 км.
44	+С1630-1912 варіант 1	Крани кульові з американкою діам. 25 мм	шт	5	<u>824,57</u> 4122,85	<u>808,33</u> 4041,65	<u>0,07</u> 0,35	<u>16,17</u> 80,85	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	+С1630-1915 варіант 1	Крани кульові з американкою діам 50 мм	шт	3	1903,4 5710,20	1865,91 5597,73	0,17 0,51	37,32 111,96	30 км.
46	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	кВт-год	11,7866	-	-	-	-	-
47	С1999-9006	Електроенергія	кВт-год	0,727	186,09 135,28	186,09 135,28	-	-	-
		Гідравлічна рідина	кг		135,28	135,28			
		Разом	грн.		135,28	135,28			
		Разом по розділу III	грн.		265681,58	259780,18	693,55	5207,85	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	11,787					
		Гідравлічна рідина	кг	0,727					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "27 лютого" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

О.В.Зеленська

Перевірив

В.М.Рибіцький



Управління освіти Подільської районної в місті Києві державної адміністрації
(назва організації, що затверджує)



Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 398,54482 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

Згідно наказу №60

"13" 03 2024 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти № 676 за адресою: вул. Ярославська, 30, Подільського району м. Києва»

Складений за поточними цінами станом на 4 березня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти № 676 за адресою: вул. Ярославська, 30, Подільського району м. Києва»	319,54138	-	-	319,54138
Разом по главі 2:			319,54138	-	-	319,54138
Разом по главах 1-7:			319,54138	-	-	319,54138
Разом по главах 1-8:			319,54138	-	-	319,54138
Разом по главах 1-9:			319,54138	-	-	319,54138

1	2	3	4	5	6	7
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
2	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	4,79312	4,79312
		Разом по главі 10:	-	-	4,79312	4,79312
3	Настанова [4.34]	Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
		Вартість експертизи проектної документації	-	-	3,56000	3,56000
		Разом по главі 12:				
		Разом по главах 1-12:	319,54138	-	3,56000	3,56000
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	2,80158	-	8,35312	327,89450
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	-	2,80158
		Разом		-	1,42460	1,42460
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	322,34296	-	9,77772	332,12068
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	-	-	66,42414	66,42414
			322,34296	-	76,20186	398,54482



Керівник проектної організації
 Головний інженер проекту
 (Головний архітектор проекту)
 Керівник відділу

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Згідно код ДК 021:2015:45330000-9-Водопровідні та санітарно-технічні роботи «Капітальний ремонт інженерних мереж ХВП, ГВП, ЦО, каналізації в закладі дошкільної освіти № 676 за адресою: вул. Ярославська, 30, Подільського району м. Києва»

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32]
2. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
3. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 170,25 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

інші витрати -

податок на додану вартість -

1.50	%	
7.65	грн./люд.год	
3.89	грн./люд.год	
0,36622	тис.люд.год	
0,331	тис.люд.год	
41,335	тис.грн.	
18000,00	грн.	
398,54482	тис.грн.	
322,34296	тис.грн.	
-	тис.грн.	
9,77772	тис.грн.	
66,42414	тис.грн.	

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад: О.В.Зеленська

Перевірив:

В.М.Рибіцький

